

**Dodatek č. 1 – ke smlouvě o dílo č. 03/14/2327/18 na dodávku prací pro akci „OPRAVA WC AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ TŘEBÍČ“**

**Objednatel:** MĚSTO TŘEBÍČ  
 se sídlem v Třebíči, Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
 zastoupené Vladimírem Malým, místostarostou, na základě usnesení zastupitelstva města Třebíče číslo 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018  
 Bankovní spojení: KB Třebíč  
 Číslo účtu: 329-711/0100  
 IČ 002 90 629, DIČ CZ00290629  
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace: Mgr. Pavel Kraus, Radka Bártová  
 (dále jen „Objednatel“)

**Zhotovitel:** RENO - stavební firma s. r. o.  
 se sídlem Ke spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou  
 zastoupená Ing. Vladimírem Konvalinou,  
 Bankovní spojení: ČS a.s.  
 č. ú: 1523768339/0800  
 reg. OR u KS Brno, oddíl C, vložka 22524  
 IČ: 63497786  
 DIČ: CZ63497786  
 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace:  
 Ing. Vladimír Konvalina, mobil: + 420 602 758 321  
 (dále jen „Zhotovitel“)

**I.**

Smluvní strany níže uvedeného dne uzavřely dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo, jejímž předmětem je oprava sociálního zařízení (WC) v provozní budově autobusového nádraží v Třebíči (dále jen předmětná smlouva), v následujícím znění:

1. Článek VI. Cena za provedení díla a platební podmínky – odstavec 1. – cena díla se na základě dohody smluvních stran o rozšíření předmětu smlouvy o přípravu kabelové trasy pro připojení vstupního turniketu a datových rozvodů, změny v použití typu stropních podhledů (místo podhledů zavěšených ze sádrokartonových desek budou použity kazetové podhledy AMF Laguna) a provedení víceprací (výměna podhledu na WC pro imobilní občany, zazdění části okenního otvoru v úklidové místnosti, použití lešení, použití ukončovacích plastových lišt u obkladů, proplach stávajícího potrubí tlakovou vodou a dezinfekcí a příplatku za barvu dveří u kabinkových systémů) mění a je stanovena tímto dodatkem č. 1 ve výši:

	Kč bez DPH	Kč DPH 21%
základní cena dle SoD	787.546,00	0,00
rozšíření předmětu smlouvy	27.122,00	0,00
podhled zavěšený ze sádrokartonových desek	-22.058,00	0,00
kazety AMF Laguna 600/600/15 mm vč. hliníkových závěsných profilů	28.812,00	0,00
vícepráce	13.183,00	0,00
<b>Cena díla dle SoD vč. dod. č. 1 celkem</b>	<b>834.605,00</b>	<b>0,00</b>

Slovy: Osmsetřicetčtyřitisícešestsetpět korun českých.

Položkové rozpočty rozšíření předmětu smlouvy, změn a víceprací ze dne 11.02.2019 tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.

**II.**

1. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy.
2. Ustanovení výše uvedené smlouvy, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají beze změn v platnosti.
3. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - Položkový rozpočet rozšíření předmětu smlouvy, změn a víceprací ze 11.02.2019.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. Obě vyhotovení mají stejnou platnost.
7. Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek smlouvy řádně přečetly a souhlasí se všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku ke smlouvě a na důkaz toho připojují obě smluvní strany vlastnoruční podpis odpovědného zástupce.
8. O uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 03/14/2350/18 rozhodl Vladimír Malý, místostarosta, k rozhodnutí oprávněn na základě čl. 9, odst. 9.3., písm. c) organizačního řádu Městského úřadu v Třebíči a usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018.

V Třebíči dne 13.02.2019

Zhotovitel

Objednatel  
**Město Třebíč**

.....  
Ing. Vladimír Konvalina  
jednatel

.....  
Vladimír Malý  
místostarosta

**Příloha č. 1**

k dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 03/14/2327/18 na dodávku prací pro akci „**OPRAVA WC AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ TŘEBÍČ**“.

**POLOŽKOVÉ ROZPOČTY ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU  
SMLOUVY, ZMĚN A VÍCEPRACÍ ZE DNE 11.02.2019**

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Stavební úpravy soc. zařízení autobusové nádraží Třebíč -  
VÍCEPRÁCE+MÉNĚPRÁCE**

Zhotovitel: **RENO - stavební firma s.r.o.**  
Ke spravedlnosti 667  
67551 Jaroměřice nad Rokytnou

IČO: **63497786**  
DIČ:

Objednatel: **Město Třebíč**

IČO:  
DIČ:

Vypracoval:

### Rozpis ceny

HSV	-9 161,42
PSV	29 098,50
MON	27 122,42
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,50 CZK

**Cena celkem: 47 060,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Místo

\_\_\_\_\_  
11.2.2019

\_\_\_\_\_  
Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	-19 092,40	-0,36936
4	Vodorovné konstrukce	HSV	8 656,50	0,68295
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	1 274,48	0,02263
720	Zdravotechnická instalace	PSV	1 750,00	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	5 130,00	0,00000
767	Konstrukce zámečnické	PSV	18 881,00	0,00158
781	Obklady keramické	PSV	3 337,50	0,00375
M21	Elektromontáže	MON	27 122,42	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>47 059,50</b>	<b>0,34155</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>-19 092,40</b>	
1	310271537R00	Zazdívka otvorů do 1m2, pórobet.tvárnice, (úklidová místnost)	m3	0,43200	6 865,00	2 965,68
2	342280060RAA	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových, ocel. nosná kce, deska standard 12,5 mm, omítka	m2	-33,22000	615,00	-20 430,30
3	59599001	Příplatek za sádrokarton impregnovaný - voděodolný	m2	-33,22000	49,00	-1 627,78
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>					<b>8 656,50</b>	
4	416061111R00	Kazeta AMF Laguna 600x600x15 mm, , do 90% vzdušné vlhkosti	m2	43,50000	199,00	8 656,50
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>					<b>1 274,48</b>	
5	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	14,32000	89,00	1 274,48
<b>Díl: 720 Zdravotechnická instalace</b>					<b>1 750,00</b>	
6	soubor	Proplach tlakovou vodou a desinfekce kanalizace	hod	5,00000	350,00	1 750,00
<b>Díl: 766 Konstrukce truhlářské</b>					<b>5 130,00</b>	
7	soubor	Kabinkový systém pro WC - příplatek za barvu dveří, (Chilli červená) DOLOŽENÁ NABÍDKOVÁ CENA	soubor	1,00000	7 200,00	7 200,00
8	61143631	Okno plastové 2křídlové 1150x1150 mm, izol. Trojsklo s pákovým otevíracím mechanismem	kus	-1,00000	9 990,00	-9 990,00
9	61143591R	Okno plastové 1křídlové 1150x600, izol. trojsklo, s pákovým otevíracím mechanismem	kus	1,00000	7 920,00	7 920,00
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>					<b>18 881,00</b>	
10	767584153R00	Montáž podhledů kazetových,60x60 nad 20 m2, včetně ocelového roštu	m2	39,50000	478,00	18 881,00
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>					<b>3 337,50</b>	
11	781497111R00	Lišta plastová ukončovacích k obkladům , šedá tl. 10 mm	m	37,50000	89,00	3 337,50
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>					<b>27 122,42</b>	
12	soubor	Elektroinstalace k turniketu, VIZ SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA	soubor	1,00000	27 122,42	27 122,42

## ROZPOČET/VÝKAZ VÝMĚR D.1.4.g.03

Pozice			Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem	
	<b>ELEKTROMONTÁŽE ÚPRAVA VSTUPU WC AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ TŘEBÍČ</b>								
	POZNÁMKA ROZPOČET /VÝKAZ VÝMĚR JE ZPRACOVÁN V CENOVÉ HLADINĚ URS (JKSO 801)								
	<b>PRIPRAVA KABELOVE TRASY PRO PRIPOJENI TURNIKETU</b>								
1	KANÁL PARAPETNÍ DUTÝ PK 110X70 D	M	9,00	450,00	4 050,00 Kč	85,30	767,70 Kč	4 817,70 Kč	
2	ROHOVÉ KRYTY PK	SOUBOR	1,00	800,00	800,00 Kč	25,00	25,00 Kč	825,00 Kč	
3	HMOŽDINKY, ŠROUBY, VRTÁNÍ OTVORŮ	SOUBOR	1,00	200,00	200,00 Kč	150,00	150,00 Kč	350,00 Kč	
4	200/30 DRÁTĚNÝ ŽLAB	M	18,00	104,21	1 875,78 Kč	85,30	1 535,40 Kč	3 411,18 Kč	
5	PŘEPÁŽKA DŽ	M	18,00	74,39	1 339,02 Kč	10,00	180,00 Kč	1 519,02 Kč	
6	PODPĚRY, SPOJKY SPOJOVACÍ MATERIÁL, UPEVNĚNÍ PODPĚR VČETNĚ HMOŽDONEK, ŠROUBŮ A VRTÁNÍ OTVORŮ	SOUBOR	1,00	2 000,00	3 000,00 Kč	500,00	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč	
	<b>PRIPRAVA KABELOVE TRASY PRO PRIPOJENI TURNIKETU - CELKEM</b>								
	<b>PŘIPOJENÍ DATOVÝCH ROZVODŮ</b>								
7	LIŠTA LHD 20X20 TD KOPOS TMAVÉ DŘEVO	M	50,00	30,00	1 500,00 Kč	25,00	1 250,00 Kč	2 750,00 Kč	
8	ROHOVÉ KRYTY LHD	SOUBOR	1,00	300,00	300,00 Kč	150,00	150,00 Kč	450,00 Kč	
9	HMOŽDINKY, ŠROUBY, VRTÁNÍ OTVORŮ	SOUBOR	1,00	500,00	500,00 Kč	150,00	150,00 Kč	650,00 Kč	
10	DATOVÁ ZÁSUVKA KOMPLETNÍ 2X RJ 45 CAT 6 , NOSNÁ MASKA, KRYT ZÁSUVKY	KS	1,00	131,92	131,92 Kč	46,20	46,20 Kč	178,12 Kč	
11	KRABICE KP PK DO KANÁLU	KS	3,00	65,00	195,00 Kč	26,00	78,00 Kč	273,00 Kč	
12	UTP CAT 6	M	120,00	10,12	1 214,40 Kč	10,20	1 224,00 Kč	2 438,40 Kč	
	<b>PŘIPOJENÍ DATOVÝCH ROZVODŮ - CELKEM</b>								
	<b>OSTATNÍ POLOŽKY</b>								
13	PRŮRAZ ZDIVEM Z VELMI TVRDÉ PALENÝCH CIHELO TLOUŠŤCE 30CM	KS	4,00	0,00	- Kč	65,00	260,00 Kč	260,00 Kč	
14	DOPRAVA DO 20 KM	SOUBOR	1,00	0,00	- Kč	1 200,00	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	
15	PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	SOUBOR	1,00	0,00	- Kč	500,00	500,00 Kč	500,00 Kč	
16	PPV	SOUBOR	1,00	0,00	- Kč	1 000,00	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	
17	PODRUŽNÝ MATERIÁL	SOUBOR	1,00	500,00	2 500,00 Kč		- Kč	2 500,00 Kč	
	<b>OSTATNÍ POLOŽKY - CELKEM</b>								
	<b>ELEKTROMONTÁŽE - CELKEM BEZ DPH</b>					<b>17 606,12 Kč</b>		<b>9 516,30 Kč</b>	<b>27 122,42 Kč</b>
	<b>DPH 21%</b>								<b>5 695,71 Kč</b>
	<b>ELEKTROMONTÁŽE - CELKEM S DPH</b>								<b>32 818,13 Kč</b>